פגע פגע *Occurrit, Incurrit, Intuit, Incidit, Offendit, Obviam venit, Obviam factus fuit, Interuenit, Intercessit. Constructur cum Prepos. ב & אל: Præterit. ופגע בדבשה Et incurrit in Dabbeschith, ופגע אל הנחל Et incurrit quoque in torrentem, Jos. 19. 11. Item cum Accus. פגעת את שש Occurris gaudenti, Jesa. 64. 5. Futur. נפגע בו Intercedemus apud eum, Job. 21. 15. Hiphil. הפגיע הפגיע Incurrete fecit: Interuenit, Intercessit: Præter. הפגיע בו Incurrete fecit in eum, Jesa. 53. 6: הפגיע יי בקד Intercedetem pro te, Jer. 15. 11.*

פיע m. Occursus, Casus, 1. Reg. 5. 4. Ecclos. 9. u.

פפוע m. Scopus, Job. 7. 20.

פפר Pihel Piger, Lassus, Defectus viribus fuit: Prat. **אשר פפרו** Qui defecti viribus erant, 1. Sam. 30. vers. 10. 21: quidam Chirek loco Kibbutz esse volunt, quasi sit ex Pyhal.

פפר Cadaver, corpus viribus Defectum, 1. Sam. 17. v. 46: plur. **פפרים** Cadavera, 2. Reg. 19. 35: Construct. **פפר האדם** Cadavera hominum, Jer. 33. 5: Aff. **פפרים** Cadavera vestra, Num. 14. 29.

פנש Occurrit: Constructur cum Accus. & Preposita. **ב** Prat. **אשר פנשתי** Cui occurri, Genes. 33. 8. Futur. **ותפנש אותם** Occurrit eis, 1. Sam. 25. 20. Niphal Prat. **נפנשו** Occurrunt sibi, Psal. 87. u.

פדה Redemit: Prat. **פדה את נפשי** Redemit animam meam, 2. Sam. 4. 9. Niphal Prateritum, **והפדה לא נדחה** Redimendo non fuit redempta, Levit. 19. 20. Futurum, **לא יפדה** Non redimetur, Lev. 27. 29. Hiphil Prat. **והפדה** Et redimi curer eam, Exod. 21. v. 8. Hophal Infin. **והפדה** ut paulo ante.

פדום Redemptio, Num. 3. 49.

פדיון m. idem, vel Redemptionis pretium, Exo. 21. 30.

פדה פדות f. Redemptio, Psal. m. 9.

פדן Paddan, nomen proprium loci, Genes. 48. ver. 7: **מפדן ארם** Ex Paddan Aram, Genes. 25. v. 20, id est, campestri Syria. Nam **פדן** Arabice Ager, Campus, ut Ab. Ezra & Rabbi Salomon tradunt, **פדנה** Padanem, Genes. 28. 2, cum ה localis.

פדן Palatium, Augustale: Aff. **ישט אהלי אפדניו** Esaget tentoria palatii sui, Dan. 11. ver. 45. Sic in Targum, **ויהגוד יח אפדניה עריותו** Et extendet augustale suum super eos, Heb. **שפרטו**, Jer. 48. 10.

פרע

פדע Redemit: Imper. פדעהו Redime eum, Job. 33. v. 24. Convenit cum פדה.

פדר m. Intestina, vel juxta Ab. Efram. Adeps, Lev. 1.3: Aff. ואח פדרו Et adipem ejus, v. 12.

פה m. Os oris: Metaphorice, Acies, cum de gladio dicitur, & variis deinceps rebus accommodatur, פה להם Os eius, Psalm. 115. v. 5: פה לפה Ore ad os, 2. Reg. 10. v. 21, id est, confertim, adeo plene, ut ora hominum se invicem contingerent: פה אל פה Ore ad os, coram. Numer. 12. 8. Sic פה אל פה, 2. Joh. 1. v. 12: Construetum & cum Affixis junctum, semper est cum Chirek & Joth: פה צדיק Os justi, Psal. 37. 10: פה שנים Os duorum, Deuter. 21. 17, id est, portio duplex: על פה Secundum os, ex præsinito, juxta mandatum, Num. 3. ver. 16: Sic פה saepe est particula expletiva: ut, על פה הדברים האלה, juxta verba hac, Genes. 43. v. 7, לפי חרב Ore gladii, Jes. 6. 21, id est, acie. Item לפי Secundum, juxta, Pro ratiōe: כפי idem, quomodo etiam expletivum est: Exod. 16. vers. 21: Aff. ועם פיהו ועם פיהו Cum ore tuo & cum ore ejus, Exod. 4. 15: לפיהו Secundum illos, Levit. 25. 51: פה Os meum loquitur ad vos, pro פיהו Gen. 45. 15: Plurale m. פה פה פה Lima ora habens, 1. Sam. 13. 21, id est, cui sunt פה פה פה Ora multa, hoc est, plena incisuris ad melius accendendum ferrum: Et masculinum sub terminatione scam. ויה שני פיהו Et ei erant duo ora, id est, dua acies, Jud. 3. 16: Et פה cum Chirek פיהו כחרב פיהו Sicut gladius acierum, id est, bipennis, Pro. 5. 4. Et geminatum, פה פה פה Gladius acierum, ut ante, Psal. 149. 6.

פה Hic Genes. 22. 5: Huc, 1. Sam. 16. 11: פה Inde, Ezech. 40. 39: על פה Hucusque, Job. 38. 11: cum Aleph, ופה Et hic, ibid. Sapis: me est cum loco He: פה פה Hinc, & tres פה פה Illinc, Ezech. 40. 21

nunc & inde, utring, v.34. Cum questivo אב ab initio;
 אבין Ubiam? Job.38.4; Quales nam, Jud.8.18. Qua-
 ter est cum loco ה: item absque Job, אבין Jam, Nunc,
 Job.9.24: אבין אבין Ubiam nunc est, Job.17.15: אבין אבין
 Scitote nunc, Job.19.6. Sic cum & in fine, אבין אבין
 Quis nunc ille, Gen.27.33. Est quasi expletiva particula:

פ Intermittere, Cessare: Deficere, Deliquitum
 pari: Futur. פו פו Defecit animus ejus, Genes.
 45.26: פו פו Cessabat lex, Psal.77.3. Niphal Prat.
 פו פו Debilitatus sum, Psal.38.9.

f. Intermisio, Cessatio: Constr. פו פו
 Ne des intermissionem tibi, Thren.3.18, sc. פו פו oculi, ut
 Ab. Esra complet.

f. p. Intermisiones, Thren.3.49.

פ Afflavit, Aspiravit: פו פו פו פו Donec a-
 spiraverit dies, Cant.2.17. Hiphil, פו פו Con-
 flavit, Perflavit, Sufflavit, Exsufflavit, Efflavit,
 metaphorice Effatus, Elocutus est, quia sermo nihil a-
 liud quam flatus & spiritus est, unde & Spiritus oris
 alibi vocatur: item Illaqueavit, ex significatione No-
 minis derivati, quod Laqueum significat: Infinitiv. פו פו
 Illaqueando, Jes.42.22. Imper. פו פו Efflat menda-
 cia, Prov.6.19: פו פו Sufflat in eos, Psal.10.5: פו פו
 Exsufflant, Sufflando inflammant urbem; vel juxta Ab.
 Esram, illaqueant urbem, Pro.29.8.

פו פו m. Favilla, quia Flatus excitatur, Exo.9.8.

פו פו m. Laqueus, Hos.5.1: Plur. פו פו Laquei, Prov.22.5:
 item Laminæ, Num.16.38: Constructum, פו פו
 Laminæ auri, Exod.39.3.

פ m. Stibium, Fucus, qui venustanda faciei ad-
 hiberur: Et posuisti פו פו in fucum oculos tuos:
 2.Reg.9.30: vide & Jer.4.30. Est & lapidis pretiosi no-
 me.

Me vo-
 bas &
 Dan.
 פו פו
 , An-
 ni pen-
 cania,
 moria.
 abusive
 o.6.
 at. 139
 Ne
 פו פו
 Lech.ii.
 gatur,
 פו פו Et
 v.12.
 minus
 disti-
 25.18.
 siones
 bant.
 ic vel
 luxit,
 a est:
 פו פו

men quem alii Carbunculum, alii Rubinum esse volunt, 1. Paral. 29. 2. Jes. 54. 11.

פול m. Faba, 2. Sam. 17. 28: ופול וטדשים Et fabas & lentesc, Ezech. 4. 9.

פום פ m. Chald. Os oris: על פם Super os, Dan. 6. 18: בפום In ore, Dan. 4. 28: cum Aff. בפום In ore suo, Dan. 7. 5.

פון Animi pendere, Dubium, Sollicitum, Anxium esse, Hæsitare: Futur. אפונה Animi pendeo, Psal. 88. 16.

פן Ne fortè, Ne, Ut ne, Ut non, quandoq; hæsitans, sæpè simpliciter negantis particula: פן תסתון Ne moriamini, Gen. 3. 3. Constructur cum Futuro. & semel abusive cum Præterito, quod pro Futuro ponitur, 2. Sam. 20. 6.